
Uchwała nr 6/2014

Rady Wydziału  Biologii Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 10 stycznia 2014 roku  

w sprawie okresu rozliczeniowego studiów prowadzonych na Wydziale Biologii

 

Na podstawie §12 ust. 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego obowiązującego od 1 

października 2012 roku uchwala się, co następuje: 

Na Wydziale Biologii od roku akad. 2014/2015 okresem rozliczeniowym na wszystkich latach 

studiów jest semestr studiów.

Traci moc uchwała nr 3/2008 Rady Wydziału Biologii  UG z dnia 24 września 2008 roku  w 

sprawie okresu zaliczeniowego studiów prowadzonych na Wydziale Biologii.

Wynik głosowania: uprawnionych: 61 osób, obecnych: 47 osób, oddano: 47 głosów, 

za: 44 głosy, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 3 głosy.

Dziekan Wydziału Biologii

/-/

        prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGOul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsktel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl


		Uchwała nr 6/2014
	Rady Wydziału  Biologii Uniwersytetu Gdańskiego
	z dnia 10 stycznia 2014 roku  
	w sprawie okresu rozliczeniowego studiów prowadzonych na Wydziale Biologii
	 

